
 

 

 
Přírodovědecká fakulta Univerzity J. E. Purkyně 
České mládeže 8 
40096 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475  283 562 
Fax:  +420 475 283 563 
Web: sci.ujep.cz 

 
 

 
Fyzika, matematika a netradiční sporty: Přírodovědecká fakulta UJEP připravila 
dětem zajímavé prázdniny 
 
 
Ústí nad Labem – Přírodovědecká fakulta UJEP zve nejen ústecké děti na Letní školu matematiky, fyziky 
a informatiky spojenou s „ochutnávkou“ horolezectví, geocachingu a dalších sportů. Přihlášky do 10. 
června 2009. 

 

Letní školu matematiky, fyziky a informatiky spojenou s možností vyzkoušet si nejrůznější sporty, jako je 
například horolezectví či geocaching,  připravily pro žáky základních a středních škol katedry matematiky 
a fyziky Přírodovědecké fakulty Univerzity J. E. Purkyně.  

 

„Letní škola byla v uplynulých letech určená pouze středoškolákům, ale letos poprvé ji nabízíme i žákům 
6. – 9. tříd základních škol,“ řekl RNDr. Martin Švec, Ph.D., vedoucí katedry fyziky PřF UJEP a dodal, že 
cílem je nabídnout dětem smysluplné vyžití během letních prázdnin a vzbudit zájem o tyto přírodovědné 
disciplíny. Rovněž podotkl, že obdobnou variantu nabízí Přírodovědecká fakulta i učitelům těchto 
předmětů.  

 

Tradiční pobyt se koná od 6. do 12. července 2009 ve Varnsdorfu a přihlášky je možné zasílat do středy 
10. června 2009 na adresu katedry fyziky. Další informace je možné získat na www.sci.ujep.cz. 

 

Jakékoli další dotazy Vám rádi zodpovíme na uvedených kontaktech. 
 
 
 
S přáním příjemného dne za PřF UJEP 
 
 

Bc. Jana Komínová   
 Public relations PřF UJEP  

       

Tisková zpráva 
K okamžitému zveřejnění 
Dne 1. června 2009, Ústí nad Labem 
 


